
 
 

POSTANOWIENIE NR 202/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kołaczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kołaczyce ustalonych 
postanowieniem Nr 3/2024 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 
Gminy Kołaczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 102, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2024 r poz. 1571,). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kołaczycach, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kołaczycach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krośnie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kołaczyce. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Krośnie I 

 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4426



Załącznik do postanowienia nr 202/2025 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Kołaczyce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczeg
o 

Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Krajowice 1 

2 

Kołaczyce ulice: Bohaterów Monte Cassino, Antoniego Bulsiewicza, Blich, 
Burmistrza Wiejowskiego, Cmentarna, Frontowa, Garncarska, Jana Baystaka, 
Juliusza Słowackiego, Kościelna, Księdza Tekstorysa, Kuśnierska, Liwoczna, 

Młynarska, Na Górki, Na Kotlinę, Na Potok, Na Skałę, Ogrodowa, Ostoi, 
Piekarska, Plac Świętej Anny, Powstańców, Plac "Targowy", Rynek, 

Szewska, Szkolna, Szpitalna, Tkacka, Władysława Jagiełły, Wodna, Wojska 
Polskiego 

1 

3 

Kołaczyce ulice: Adama Mickiewicza, Akacjowa, Aleja Jana Pawła II, 
Bukowa, Laskowa, Leśna, Łąkowa, Marii Curie-Skłodowskiej, Miodowa, 

Mosiowa, Od Krzyża, Olchowa, Pocztowa, Podgórska, Poprzeczna, 
Słoneczna, Świętej Anny 

1 

4 
Nawsie Kołaczyckie: 62, 84, 184 - 218, 225 - 225A, 227, 228 - 231, 236 - 
240, 243, 245 - 247, 249, 250, 253 - 255, 257 - 292, 295, 295b, 297, 301 - 

316C 
1 

5 
Nawsie Kołaczyckie: 2 - 61C, 63 - 69, 72 - 75a, 78, 79, 81, 81A, 81C, 82, 83, 
86 - 88, 91, 92, 94, 96 - 98, 100 - 103, 105, 105A, 110, 110A, 177 - 183A, 296 

- 296A, 298 - 300, 340 - 345, 353 - 368 
1 

6 

Nawsie Kołaczyckie: 70 - 71A, 77, 80A, 81B, 85, 89, 89A, 90, 93, 93A, 94A, 
95, 99B, 104, 106, 107, 108, 109, 109B, 111 - 174A, 174B, 176, 219 - 224, 

226, 227A, 232 - 235, 241, 242, 244, 248 - 248D, 249A, 251, 252, 256, 256A, 
256B, 294 - 294B, 295A, 318 - 336, 347 - 350 

1 

7 
Bieździedza: 1 - 83, 87 - 97, 104 - 104A, 107 - 108, 112, 115, 119 - 120A, 

122, 130 - 133A, 137 - 139, 151 - 151D, 152A - 152B, 157, 157A, 215, 216, 
219 - 220, 223 - 225, 240, 243 - 244C, 247 - 247A, 262 - 284 

1 

8 

Bieździedza: 85 - 85A, 98 - 103, 105 - 106B, 108A - 111, 113 - 114A, 116 - 
118B, 121 - 121D, 123 - 129, 134 - 136B, 140 - 150, 152, 152C - 156B, 158A 
- 214B, 216A - 218, 221 - 222, 226 - 239, 241 - 242, 245 - 246, 248 - 258, 292 

- 294 

1 

9 Bieździadka: 1 - 7, 11, 18 - 30A, 33 - 42D, 95 - 95C, 174 - 175, 176 - 197, 
199 - 256, 260 - 263, 272 - 274, 277- 282, 287 - 302 1 

10 Bieździadka: 8 - 10, 12 - 17A, 31 - 32C, 43 - 94, 96 - 173, 175A, 198, 257, 
266 - 271, 275, 283 - 285 1 

11 Lublica 1 
12 Sieklówka: 1 - 48, 51, 52 - 70, 163 - 241, 262, 267 1 
13 Sieklówka: 49, 50, 71 - 162, 242 - 261, 263 - 266A, 268 - 281 1 

14 Sowina: 2 - 2B, 21, 26 - 28B, 30 - 37, 39 - 48, 51 - 51A, 85A, 103 - 150, 185, 
192, 194 - 227A, 230, 259, 260, 262, 265 - 268, 271, 273 1 

15 Sowina: 3 - 20, 22 - 25, 29, 38 - 38A, 50, 57 - 85, 86 - 100, 101, 151A - 184C, 
186 - 191, 228 - 228A, 254, 261, 263 - 264A, 269, 270, 272, 274 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4426


	POSTANOWIENIE NR 202/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Kołaczyce na okręgi wyborcze

		2025-11-25T13:07:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




